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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PERSON FIZIK”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

L92403046M

2. Emri i subjektit Reida Xhumrri

3. Forma ligjore Person Fizik

4. Data e regjistrimit 03/12/2019

5. Fusha e veprimtarisë Import - eskport, prodhim, montim dhe tregtim (dyert, 
dritare, vetrate duralumini dhe pvc).

6. Vendi i ushtrimit të aktivitetit Tirane  Ndroq NDROQ Ura e Beshirit, Objekt 1 - katesh Nr. 
1. Magazine. 

7. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

8. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: Dashi Alumin
E-Mail: xhumrrireida@gmail.com  
Telefon: 0675793127  

9. Statusi Pezulluar

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-420232-12-19

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

18/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-723097-06-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=87363191-827F-4893-8D99-EB499F2B49CE
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Lista e Dokumenteve:
shpjeguse 20 reida.pdf
Vendim ortaket 20.pdf
Pozicioni Financiar (bilanci )2020.xlsx
Pasq .Performances  2020.xlsx

31/05/2022 Numri i ceshtjes: CN-915087-05-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Pushim i Perkohshem i Aktivitetit  pa afat nga data 
30.05.2022. 
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:

02/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-961771-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
1Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Bilanci 2021 REIDA.pdf
VEndimi per miratimin e pf 2021.pdf
2Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres i.xlsx

29/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-181234-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2022.

Lista e Dokumenteve:
Vendimipersonitfizikpermiratiminepf.pdf
.Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx
.Pasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyres.xlsx
PasqyratFinanciareReidav.pdf

Datë:02/08/2024
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=81E3D4BC-7004-4146-BE0D-F9ECE6045C88
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=71AE006D-BE5F-4FD4-AF01-BBEBE53EB13B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FCCF3E3C-52F1-4BCB-862C-AA0235A9BE47
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C204A3AC-F947-4FB1-99E7-E5A4E63FC45A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E2DA0DD-D5CF-4E32-BF1B-EEE7E87B14EE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4567C929-C79B-4769-8A11-145CD565EB2F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D89EAC1-FEF9-4F65-8468-087968FF484A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A11F5CC5-69B1-4ED1-9897-28B5A2B988B8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F6BB04FE-98B4-4485-8516-939EA13EF768
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB32A8CC-49BE-49DF-A965-692CF457F3A8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=611E8762-549E-4270-BF62-0734958AC3FF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD5EF1C4-540B-47F5-A6C7-4081E2FE0391

